
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Segunda - feira, 19 de Abril de 2021        Edição nº 94. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

Contrato: Nº 007/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 005/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: KATIA REGINA PORTZ SCHARDONG - ME, Objeto: 
Prestação de serviços de assessoria e consultoria na área tributária, Valor: R$ 650,00 (seiscentos e 
cinquenta reais) mensais, Data: 01 de março de 2021, Vigência: 10 (dez) meses. 
 

Contrato: Nº 008/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 006/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: RÁDIO UMBU FM LTDA, Objeto: Prestação de serviços 
de PROGRAMA SEMANAL DE RÁDIO, Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais, Data: 02 de 
março de 2021, Vigência: 31 de dezembro de 2021. 
 

Contrato: Nº 009/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 007/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ADOLFO E ENIR ASSESSORIA LTDA - ME, Objeto: 

Prestação de serviços de CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS COM VISTAS À 

CAPTAÇÃO DE RECURSOS para o Município, Valor: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) 

mensais, Data: 02 de março de 2021, Vigência: 06 (seis) meses. 

 

Contrato: Nº 010/2021, Processo: Pregão Eletrônico nº 001/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: SIMOAGRO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, Objeto: 

Aquisição de PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, Convênio MAPA – PLATAFORMA + BRASIL 

nº 901425/2020, Valor: R$ 124.850,00 (cento e vinte e quatro mil e oitocentos e cinquenta reais), 

Data: 09 de março de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 011/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 008/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CRISTIANO FOLHARINI DE MOURA, Objeto: Prestação 

de serviços de limpeza, roçada e conservação da área externa dos Postos de Saúde de Murta, 

Campo de Sobradinho, Serra Velha, Caçador e Costa do Rio, Valor: R$ 1.800,00 (um mil e 

oitocentos reais), Data: 10 de março de 2021, Vigência: 03 (três) meses. 

 

Contrato: Nº 012/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 009/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CRISTIANO FOLHARINI DE MOURA, Objeto: Prestação 

de serviços de limpeza, roçada e conservação da área externa da EMEI – Doce Infância, Escolas 

Municipais Ricardo Antunes Melchior, José Rech e Carmem Lisboa Trindade, Valor: R$ 4.200,00 

(quatro mil e duzentos reais), Data: 10 de março de 2021, Vigência: 03 (três) meses. 

 

Contrato: Nº 045/2020 - Segundo Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 003/2020, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: C. NARDI – CONSTRUÇÕES ME - EPP, 

Objeto: Construção de um Centro Comunitário, com área de 240,55m², na localidade de Taquari, 

Data: 15 de março de 2021, Vigência: 120 (cento e vinte) dias. 

 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Segunda - feira, 19 de Abril de 2021        Edição nº 94. 

 

Contrato: Nº 027/2020 – Primeiro Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 001/2020, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CONSTRUTORA AGUDENSE LTDA - ME, 

Objeto: Construção de Conclusão do Ginásio de Esportes do Parque do Pinhão, com área de 

454,45m², Contrato de Repasse nº 875346/2018/ME/CAIXA, Data: 15 de março de 2021, Vigência: 

365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-04-19T16:53:59-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




